* *Item dixit et declaravit idem testator quod omnes petie terre...quas ipse testator possidet in contractis Sapine, Minervi et Guazareli comitatus Bononiae, spectant, et pertinent pleno iure ad Dominam Zannam eius uxorem filiam quondam Tomacis Calorii de Maranensibus, quas petias terrae, et res dicta Domina zanna eidem Domino. Antonio pro parte dedit* (Ghirardacci, p.328; Text korrigiert bei F. Bocchi, *Il patrimonio bentivolesco alls meta del Quattrocento*, 1970, p.180).